
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO 
AVISO DE EDITAL - LEILÃO Nº 001/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO-PB, torna público para conhecimento dos 
interessados, que realizará no dia 11/04/2024 às 10h00min Leilão Público de bens móveis 
inservíveis e antieconômicos para o Município, conforme Edital de Leilão nº 001/2024 nas 
modalidades: Presencial e On-line, na Garagem Municipal, localizada na Avenida Manoel Tomaz 
de Aquino, s/n, Centro, nesta cidade, através do site www.marcotulioleiloes.com.br. O Leilão está 
amparado pela Lei Federal 14.133/21 e será conduzido pelo Leiloeiro Oficial o senhor Marco Túlio 
Montenegro Cavalcanti Dias JUCEP N.º 010/2014. Maiores informações: no horário das 08:00 as 
12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado e/ou com o Leiloeiro Oficial (83) 98787-8175 
ou no site: www.marcotulioleiloes.com.br.  

Riachão, 14 de março de 2024. 
MARIA DA LUZ DOS SANTOS LIMA 

Prefeita Constitucional 

 


